

# J.K.S. Holding ApS

Sjællandsgade 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 21 49 85 05

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

---

Jørgen Kolle Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J.K.S. Holding ApS Sjællandsgade 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 21 49 85 05
	Stiftet: 25. januar 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Kolle Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Autoforum, Ringkøbing A/S, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og aktier i tilknyttet virksomhed Autoforum, Ringkøbing A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Toyota- og Nissan-forhandler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet 369 t.kr. under andre tilgodehavender. Der er usikkerhed om målingen heraf, da tilbagebetalingen heraf er afhængig af udfaldet af erstatningssagen hos låntager. Låntager købte i 2017 en husbåd, men husbåden forliste under bugsering. Den 25. februar 2020 har Sø- og Handelsretten givet selskabet medhold i sagen mod selskabets forsikringsselskab vedrørende skyldspørgsmålet omkring forliset. Selskabets forsikringsselskab har imidlertid valgt at anke sagen, så det er uvist, hvilket udfald sagen får, og hvornår der kan forventes en afgørelse.

Låntager vurderer dog stadig, at erstatningen modtages, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning af tilgodehavendet på 369 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.955 t.kr. mod et overskud i associeret virksomhed sidste år på 889 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.295 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.035 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.321 t.kr. mod 8.763 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.558 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.919 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,5 % af de samlede aktiver på 11.321 t.kr., hvilket er et fald på 3,2 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.954.790	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	889.111
Administrationsomkostninger	<u>-12.975</u>	<u>-13.600</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.941.815</b>	<b>875.511</b>
Finansielle indtægter	352.451	181.098
Finansielle omkostninger	<u>-553</u>	<u>-86</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.293.713</b>	<b>1.056.523</b>
Skat af årets resultat	<u>858</u>	<u>-21.670</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.294.571</u></b>	<b><u>1.034.853</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.954.790	889.111
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>226.781</u>	<u>35.142</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.294.571</u></b>	<b><u>1.034.853</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.073.779	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.339.261
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.073.779	5.339.261
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.073.779</b>	<b>5.339.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.491.651	0
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	2.491.379
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder	396.784	0
	Andre tilgodehavender	369.000	288.000
	Tilgodehavender i alt	2.257.435	2.779.379
	Værdipapirer	981.825	638.650
	Værdipapirer i alt	981.825	638.650
	Likvide beholdninger	7.713	5.722
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.246.973</b>	<b>3.423.751</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.320.752</b>	<b>8.763.012</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.008.051	3.803.261
Overført resultat	5.548.094	4.571.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.919.145</b>	<b>8.735.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	12.375
Selskabsskat	385.971	15.463
Anden gæld	3.261	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.607	27.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>401.607</b>	<b>27.838</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.320.752</b>	<b>8.763.012</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 2 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	250.000	2.914.150	4.536.171	108.000	7.808.321
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	889.111	35.142	110.600	1.034.853
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	3.803.261	4.571.313	110.600	8.735.174
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	1.954.790	226.781	113.000	2.294.571
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
	<b>250.000</b>	<b>5.008.051</b>	<b>5.548.094</b>	<b>113.000</b>	<b>10.919.145</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet 369 t.kr. under andre tilgodehavender. Der er usikkerhed om målingen heraf, da tilbagebetalingen heraf er afhængig af udfaldet af erstatningssagen hos låntager. Låntager købte i 2017 en husbåd, men husbåden forliste under bugsering. Den 25. februar 2020 har Sø- og Handelsretten givet selskabet medhold i sagen mod selskabets forsikringsselskab vedrørende skyldspørgsmålet omkring forliset. Selskabets forsikringsselskab har imidlertid valgt at anke sagen, så det er uvist, hvilket udfald sagen får, og hvornår der kan forventes en afgørelse.

Låntager vurderer dog stadig, at erstatningen modtages, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning af tilgodehavendet på 369 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overført fra associeret virksomhed	1.536.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.529.728</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>3.065.728</u></b>	<b><u>0</u></b>
Overført fra associeret virksomhed	3.803.261	0
Årets resultat før skat	1.954.790	0
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>5.008.051</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>8.073.779</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Autoforum, Ringkøbing A/S	Ringkøbing-Skjern	66,66 %

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.536.000	1.536.000
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-1.536.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.536.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	3.803.261	2.914.150
Overført til tilknyttet virksomhed	-3.803.261	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>889.111</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.803.261</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.339.261</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt håndpantsetningserklæring i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 8.074 t.kr. Håndpantsetningserklæringen er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gældsforpligtelser overfor Ringkjøbing Landbobank.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er der givet transport i tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed, der pr. 30. september 2021 udgør 1.492 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor al mellemværende, som tilknyttet virksomhed måtte have med Ringkjøbing Landbobank. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2021 en gæld på 0 t.kr. Trækningsretten udgør 30. september 2021 4.000 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 463 t.kr. på kildeartsbegrænsede underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
